
Exemplar ilr. 1 

Ministrul Justitiei, 
In temeiul dispozitiilor art. 135 din Legea nr. 304/2004 privind organizarea judiciara, 

repub-licafa,--~potr1Vlr carora-"statele -~de TLlrlctif !?ldepersOnaTperifru cLiliile-ae-aper, 
tribunale, tribunale specializate, judecatorii !?i parchete se aproba, cu avizul conform al 
Consiliului Superior al Magistraturii, prin ordin al ministrului justitiei"; 

Avand In vedere Hotararea Guvernului nr. 541/2015 privind modificarea numarului 
de posturi pentru Directia de Investigare a Infractiunilor de Criminaliiate Organizata ~i 
Terorism din cadrul Ministerului Public, precum l?i Ordinul ministrului justitiei nr. 
1650/C/2015 pentru modificarea ~i completarea Regulamentului de ordine interioara al 
parchetelor, aprobat prin Ordinul ministrului justitiei nL 2.632/C/2014; 

Vazand Hotararea nr. 8851 15.09.2015 a Plenului Consiliului Superior al 
Magistraturii prin care s-a acordat avizul conform pentru modificarea statului de functii !?i 
de personal al Parchetului de pe langa ina Ita Curte de Casatie !?i Justitie; 

Luand in considerare adresa nr. 936;1753/C/3260;6594/07.08. 2015 a Parchetului 
de pe lang a !nalta Curte de Casatie !?i Justitie, inregistrata la Ministerul Justitiei sub nr. 
66187/07.08.2015; 

Tinand seama de dispozitiile art. 13 din Hotararea Guvernului nr.652/2009 privind 
organizarea !?i functionarea Ministerului Justitiei, CLi modificarile ~i completarile ulterioare; 

Emite urmatorul 

ORO I N 

Art. 1 - Se aproba statui de functii ~i de personal al Parchetului de pe langa !nalta 
Curte de Casatie ~i Justitie, conform anexelor, care fac parte integranta din prezentul 
ordin. 

Art. 2 - Directia resurse umane l?i Parchetul de pe langa ina Ita Curte de Casatie ~i 
Justitie,vor aduce la indeplinire dispozitiile prezentului ordin. 

Bucure~ti 

-
Robert Marius CAZANCIUC 

I 

Nr~ 166187/ 09.2015 
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STAT DE FUNCTII 

----------~-~PARCHE-rUl.-DE-PE-I.ANGA-iNALTA--C URrE-DE-CASA+~E-~I-JUSTITIE------­

l\lr. NlUmar Nivelul 
crt. 

FUl"lctia 
posturi stuolWor 

1. Procuror general 1 S 

2. 


3. 


4. 


5. 


6. 


7. 


8. 


9. 


10. 


11. 


12. 


13. 


14. 


15. 


16. 


17. 


Prim-adjunct al procurorului general 

Adjunct al procurorului general 

Consilier al procurorului general 

Procuror ~ef sectie 

Procuror ~ef sectie adjunct 

Procuror ~ef serviciu 

Procuror ~ef birou 

Procuror 

Procurori 

$ef birou 

Personal de specialitate juridica asimilat judecatorilor ~i 
procurorilor 

Personal de specialitate juridica asimilat judecatorilor ~i 
procurorilor 

Grefier ~ef sectie 

Grefier ~ef serviciu 

Specialist IT ~ef 

Specialist IT 

Grefier 

Grefier statistician 
...", .... ~ 
~~~~ ,~",\'C ······l .. Het·· 

~~ 
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1 


1 


3 


3 


3 


10 


7 


113 


142 


1 


9 


10 


3 


10 


1 


19 


90 


1 


S 


S 


S 


S 


S 


S 


S 


S 


S 


S 


81M -81M 

8 


8 


81M 


S 
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"IQ ,., ... ,",,,,,.., _... 
,JTler~",v"",.......-"......"" 

19. Grefier arhivar 

20. Tehnician criminalist 

--.~-~~--

____i___________Pe.ts_onaLauxiliatdaspe.cialitate---­ --- ­

~$ofer 

22. 

i 

! 23. 

24. 

25. 

26. 

27. 

28. 

29. 

30. 

31. 

32. 

33. 

34. 

35. 

36. 

37. 

38. 

39. 

40. 

Agent procedural 

Personal conex 

! Manager economic 

Director 

$ef serviciu 

I $ef birou 

I Manager public 

Auditor 

Consilier 

Specialist antifrauda 

Specialist 

Func~ionari publici 

$ef serviciu 

$ef birou 

i Consilier 

Consilier pentru afaceri europene 

Expert 

Referent 

I $ef formatie rnuncitori 

I Muncitor 

Pornpier 

.. C' 
I 

v 

2 M 
I 
I 

2 M 

1__'129_1__~_____ --____._.____ -
I 

22 M 

4 M 

26 

1 S 

1 S 

3 S 

2 S 

12 S 

20 S 

38 S 

10 S 

4 S 

91 

1 S 

1 S 

1 S 

4 S 

11 S 

3 M 
I 

2 M 
i 

18 M 

4 M 

-
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A1;~~Pp.@~ijitc" ~ ... ~A 

Personal contractual 56 
! 

TOTAL 454 

-
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ANEXA 21a Ordinul ministrului justitiei nr. ~9/jOlcl .J-A ,03 ~2015 

".~..~..__ .._... ~.~.__~".~_..._.____ .__ ~_..._._.._._".sTAt.D.EE'E RS.ONAL ____".___ ~.__.. _~____..__..._ ..~ __.~~~~_ 

PARCHETUL DE PE LANGA iNALTA CURTE DE CASATIE ~I JUSTITIE 

Nr. 
crt. 

Denumirea postului 
Numar 
posturi 

I. CONDUCERE 

1. Procuror general 1 

2. Prim-adjunct al procurorului general 

3. Adjunct al procurorului general 1 

4. Consilier al procurorului general 3 

5. Grefter 7 

6. $ofer 6 

TOTAL 19 

I 

1. 	 1 

I
2. 	 . Procuror ~ef sectie adjunct 1 , -

II. SECTIA DE URMARIRE PENALA ~I CRIMINALlStlCA 

I Procuror ~ef sectie 

3. 

4. 

5. 

Grefter ~ef sectie 

Grefter 

I $ofer 

I 1 

I 
2 

5 

i 
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I 

'" o~ P\gent'Procedcrral~-~=~~~~~=-~> I 

7. Specialist antifrauda 10 

Nr.--- --_....... 


crt. 

8. 

9. 

10. 

11. 

12. 
! 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

.... ~.~_~_~.~._~~_~~_____!?~en~~i re~-.p0stullJi _~_____~.~_~__.___ ~ ____~_ L",,~_ma~_1-·· 
posturi 

A. SERVffCUUL URMARDRIE PIENALA 

1Procuror ~ef serviciu 

1Grefier ~ef serviciu 

Specialist 1 

Grefier 5 

a. Biroul de urmarire penala 

1Procuror ~ef birou 

Procuror 26 

Grefier 6 

b. Biroul de criminalDstica 
• 

Procuror ~ef birou 1 

Procuror 4 

Grefier 2 

Tehnician criminalist 2 -
B. SERVICIUL PENTRU COORDONAREA ACTIVITATII 

MINISTERULUI PUBLIC iN DOMENIUL DREPTURILOR DE 

PROPRIETA TE INTELECTUALA 


Procuror gef serviciu 119. 
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i 

.... ,,--­
4V. 

21. 

22. 

,... r' r 
1...:IIt::m::1 ~t::1 :::it::IVIl,;IU 

Procuror 

Grefier 

TOTAL 

i'~-'~1 

8 

2 
.­ .­ . -­

83 

Nr. 

crt. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Denumirea postului 

III. SECTIA JUDICIARA 

~ 

r §ef seclie 

Procuror §ef sectie adjunct 

Grefier §ef seclie 

Grefier 

$ofer 

A. SERVICIUL JUDICIAR PENAL 

Numar 
posturi 

1 

1 

1 

1 

2 

Procuror §ef serviciu I 16. 

Grefier §ef serviciu 17. 

8. 

9. 

10. 

a. Biroul de recursuri penale in interesullegii 

Procuror §ef birou 

I Procuror 

Grefier 

1 

9 

5 

-

b. Biroul de reprezentare 

I 
1Procuror §ef birou 11. 

I 
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1.£ I noc;uror 

13. Grefier 

14. Agent procedural 

B. SERViCIUL JUDICIAR CIVIL 

15.1 Procuror §ef serviciu 

i 

r----16.1 Grefier §ef serviciu 

I 
17. 

18. 

19. 

Nr. 
crt. 

20. 

i 

21. 

22. 

23. 

1. 

2. 

a. Biroui de reclnl"slJ.Iri civile in interesul legii 

Procuror §ef birou 

Procuror 

Grefier 

Denumirea postului 

b. Biroul de reprezentare 

I Procuror §ef birou 

I Procuror 

Grefier 

Agent procedural 

TOTAL 

IV. SECTIA DE RESURSE UMANE $1 DOCUMENTARE 

Procuror §ef sectie 

Procuror §ef sectie adjunct 

... 

3 

I 1 
I 

«. 

I 

I 
1 

1 

1 

7 

5 

I Numar . 
posturi 

1 

3 

3 

1 
I 

62 
I 

1 

1 

! 
I 

-
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... ...... r .. 
i 

v -OIt::;m:::;1 ,?CI '3' ! -I 

I 
4. Grefier 1 

5. $ofer 2 
---~~--.."--~. -­ -

IAge~t ~rocedural -6. 1 

I 7. I 1Consilier 
r-------­

A. SERVICIUL DE DOCUMENTARE $1 STA TlSTICA JUDICIARA 

8. Procuror ~ef serviciu 1 

9. Grefier ~ef serviciu 1 

10. Procuror 
11 

11. I Grefier 5 

12. : Grefier statistician 1 

13. Consilier 1 

14./ Manager public l 1 
r----

Biblioteca 

15. I Consilier 
I 

1 

16. Grefier documentarist 1 

Nr. 
Denumirea postului 

Numar 
crt. posturi

i 

B. SERVICIUL DE ORGANIZARE $1 RESURSE UMANE 

17. IProcuror ~ef serviciu 

.""---~,--

-
1 

118.1 Grefier §ef serviciu 
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A .... ..... E:. 
r· IVI...UI VI 

I 
'-"1;:1 

7Grefier20. 

121. Grefier arhivar 
I 

~~"'~ ---~---~~---- .. _._-­._. ­r-
Consilier 322. 

123. Manager public 

C. SERVICIUL DE REGIS TRA TURA GENJERALA, GREFA, ARHiVA $1 RELAT§I CU 
PUBLICUL 

24. Procuror ~ef serviciu 1 

25. Grefier ~ef serviciu 1 

Procuror26. 4 

Grefier27. 12 

Grefier arhivar 1 

TOTAL 

28. 

69 

V. SERVICIUL DE iNDRUMARE $1 CONTROL 

1. Procuror ~ef serviciu I 1 

2. Grefier ~ef serviciu 1 

3. Procuror 15 

4. Grefier 7 

,.. 
""" r r 1 

TOTAL 25 

-
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VI. SERVICIUL DE COOPERARE JUDICIARA INTERNATIONALA, 


I I 

i 

i 

RELATIlINTER N $1ATIONALE PROGRAME 
---- ~ -.- . -_.,- -

2. 

_. __ w_, 
-~ ~ 

1. Procuror !?ef serviciu 

Grefier !?ef serviciu 

3. Procuror 

_. --.. ..•. -_•... 

1 

1 

10 
I 

4. Grefier 7 

I 

5. Manager public 1I 

I I 
! 

6. I Consilier 5 

7. Consilier pentru afaceri europene 1 

8. Expert 4 

9. $ofer 

I 
TOTAL 

" VII. SERVICIUL DE DOCUMENTE CLASIFICATE 

1. Procuror !?ef serviciu 
I 

1 

31 

1 

I 

I 

I 

2. Grefier !?ef serviciu 1 

3. Grefier 5 

TOTAL 7 -
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'"~.",,,~-----~ 

I~~;:~iNr. 
Denumirea postuluicrt. 

VIII. SERVICIUL DE TEHNOLOGIA INFORMATIEI 

'1:-- r-Specialisrlr§ef .---..­ ... ----~---------.--.--- "I 

2. Specialist IT 3 

3. ~ofer 1 

4. Referent 1 

A. COMPARTIMENTUL DE A PLICA Til SOFTVtlARE 

5. Specialist IT 8 

B. COMPARTIMENTUL DE RESURSE HARDWARE $1 CON/UN/CATII 

6. Specialist IT 

1. ~ef birou 

2. Specialist 

3. Grefier 

4. ~ofer 

TOTAL 

IX. BIROUL DE INFORMARE $1 RIELATIl PUBLICE 

TOTAL 

8 

22 

1 

3 

., 

1 

7 

--~--

I 

-
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~~~II" Nr:--l-~----~'·~ ­ -
crt. I 

Denumirea postului 

X. BIROUL JURIDIC 

1 

9 

3 

I TOTAL ----------~---1-3~ 

XI. DEPARTAMENTULECONOMICO-FINANCIAR ~I ADMINISTRATIV 

I NumarNr. 
Denumirea postului 

crt. I posturi 
I 


Manager economic 1. 1 


I 


1
2. I Referent 

A. SERV/C/UL F/NANCIAR,SALAR/ZARE, CONTAB/LITATE I 

$/ ANGAJAMENTE BUGETARE 


3. $ef serviciu ~ 
! 

Consilier 6
4. I 


Referent 1
5. 
I 


Biroul de contabilitate ~i angajamente bugetare 

1
$ef birou6. -
5
Consilier7. 

B. SERV/C/UL BUGET 
$/ CONTROL F/NANC/AR PREVENTIV PROPR/U 

$ef serviciu . I 1
8.I 
 I 
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I 

Q- f"", ...~a;",~ __ .vtll ..... I 7 

Nr. NumarDenumirea postului 
crt. posturi 

---------------~---e;--sERvleluL-DE-INVESTTfll$1-ACHIZ/fll-PUBldCE-------- ..-.. -------~----,~- i--- ­

110. $ef serviciu 

Consilier 5 

Birollli de achi~itii publica 

11. 

12. $ef birou 1 

13. Consi!ier 5 

D. SERVICIUL ADMIN/STRA TIV, iNTREf/NERE-DESERVIRE 
$1 TRANSPORT 

114. $ef serviciu 

a. Biroul administrativ ~i intretinere-deservire 

15. $ef birou 1 

16. Expert 4 

Forma ia intra inere-deserviret t 

117. $ef formatie 

Tngrijitor18. 8 

19. Muncitor 12 

Formatia tipografie 

20. $ef formatie ! 1 

Muncitor 421. 

-
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___I_~._I_~_····____·_··_____~____~~i~P~~___-~----~----- .._-- :~:;~~ -.­

b. Compartimentul transporturi ~i intretinere pare auto 
I 

23. 

24. 

25. 

26. 

I 27. 

I 
1. 

I 2. 

3. 

4. 

Expert I 

$ofer 3 

Muneitor 2 

ingrijitor 
I 

3 

E. COMPARTIMENTUL INTERN DE PREVENIRE $1 PROTECTIE 

Expert 

TOTAL 82 

XII. DIRECTIA DE AUDIT PUBLIC INTERN 

Director 1 

. Auditor 18 

Expert 1 

COMPARTIMENTUL DE MONITORIZARE $1 METODOLOGIE 

I Auditor 2 
i 

i 

I 
I 

I 
I 

I 
TOTAL 22 
 -I I 


XIII. UNITATEA DE MANAGEMENT AL PROIECTELOR 


Manager public 9
1. 
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r 
~!~. ~-GensilieFpefltftl~afaeefj~tlropene- - .----~-- ,­

I 

TOTAL 

TOTAL GENERAL 

I .... 
'*="'-~-==--~=--"'- -

>.I 

i 

12 1 

454 

-
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